Carteira consolidada de investimentos - base (Fevereiro / 2024)

Produto / Fundo

BB ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA
P..

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...

BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...

BB IMA-B TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...

BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2024 FlI RENDA FIXA P...

BB TITULOS PUBLICOS VIl FI RENDA FIXA PREVIDENCI...

BB TITULOS PUBLICOS XXI FI RENDA FIXA PREVIDENCI...

Resgate

D+3

D+1

D+2

D+1

D+0

D+1

D+0

D+0

D+0

Caréncia

Né&o ha

N&o ha

Né&o ha

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

15/08/2024

15/08/2022

2024-08-
15

Saldo

6.861.377,42

9.246.721,72

954.545,54

4.698.210,13

3.584.555,64

3.933.783,94

408.919,13

53.876,40

3.085.102,94
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Particip. S/

Total

9,63%

12,98%

1,34%

6,60%

5,03%

5,52%

0,57%

0,08%

4,33%

Cotistas

709

884

293

650

1.152

645

315

48

370

% S/ PL do
Fundo

0,10%

0,16%

0,06%

0,09%

0,04%

0,09%

0,02%

0,10%

0,09%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’



Produto / Fundo

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE...

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS Fl RENDA FIXA LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI
PREVIDE...

CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP

Resgate

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+1

Caréncia

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Né&o ha

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

Né&o ha

N&o ha

Saldo

2.057.558,62

1.533.691,31

940.995,10

1.501.920,45

3.214.123,96

611.200,72

3.064.049,06

138.125,89

6.725.228,38

2.480.440,45

Particip. S/
Total

2,89%

2,15%

1,32%

2,11%

4,51%

0,86%

4,30%

0,19%

9,44%

3,48%

Cotistas

843

913

283

775

252

452

734

1.015

1.139

116

% S/ PL do
Fundo

0,04%

0,02%

0,07%

0,03%

0,21%

0,03%

0,02%

0,00%

0,04%

0,33%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso IlI, Alinea ' a



3-q 0
Particip. S/ Cotistas GSAFTECO Enquadramento

Produto / Fundo Resgate = Caréncia Saldo Total Fundo

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM... D+0 N&o ha 14.738,51 0,02% 362 0,00% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a
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Carteira consolidada de investimentos - base (Fevereiro / 2024)

Produto / Fundo Resgate = Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento
BB ACOES ALOCACAO FI ACOES D+4 Nao ha 808.349,18 1,14% 536 0,24% Artigo 8°, Inciso |
BB ACOES BB SEGURIDADE FI ACOES D+4 Nao ha 1.438.665,62 2,02% 7.304 1,30% Artigo 8°, Inciso |
BB ACOES VALOR FIC ACOES D+33 Nao ha 3.137.815,58 4,41% 1.264 0,39% Artigo 8°, Inciso |
BB FI ACOES D+4 Nao ha 3.131.042,89 4,40% 38.453 0,46% Artigo 8°, Inciso |
BB SETOR FINANCEIRO FIC ACOES D+4 Nao ha 1.031.893,65 1,45% 4.342 0,69% Artigo 8°, Inciso |
CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC ACOES D+15 Nao ha 735.500,80 1,03% 202 0,09% Artigo 8°, Inciso |

PROPRIO CAPITAL FI ACOES D+3 du Né&o ha 404.056,65 0,57% 274 0,46% Artigo 8°, Inciso |



Produto / Fundo

BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NIVE...

BB ALOCAGAO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO

BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP

CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

Resgate

D+4

D+5 du

D+1 du

D+4

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Total para calculo dos limites da Resolugéo

Saldo

651.264,07

651.175,55

615.153,29

3.505.081,21

71.219.163,80

Particip. S/ Total

0,91%

0,91%

0,86%

4,92%

Cotistas

142

89

172.053

5.022

% S/ PL do Fundo

0,05%

0,51%

0,00%

0,66%

Enquadramento

Artigo 9°, Inciso Il

Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |



