

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/02/2024

Carteira consolidada de investimentos - base (Fevereiro / 2024)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	6.861.377,42	9,63%	709	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	9.246.721,72	12,98%	884	0,16%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	954.545,54	1,34%	293	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.698.210,13	6,60%	650	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	3.584.555,64	5,03%	1.152	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	3.933.783,94	5,52%	645	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2024 FI RENDA FIXA P...	D+0	15/08/2024	408.919,13	0,57%	315	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	15/08/2022	53.876,40	0,08%	48	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS XXI FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	2024-08-15	3.085.102,94	4,33%	370	0,09%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	2.057.558,62	2,89%	843	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.533.691,31	2,15%	913	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	940.995,10	1,32%	283	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.501.920,45	2,11%	775	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	3.214.123,96	4,51%	252	0,21%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	611.200,72	0,86%	452	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	3.064.049,06	4,30%	734	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	138.125,89	0,19%	1.015	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	6.725.228,38	9,44%	1.139	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	2.480.440,45	3,48%	116	0,33%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	14.738,51	0,02%	362	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 29/02/2024

Carteira consolidada de investimentos - base (Fevereiro / 2024)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	808.349,18	1,14%	536	0,24%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.438.665,62	2,02%	7.304	1,30%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	3.137.815,58	4,41%	1.264	0,39%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	3.131.042,89	4,40%	38.453	0,46%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	1.031.893,65	1,45%	4.342	0,69%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	735.500,80	1,03%	202	0,09%	Artigo 8º, Inciso I
PRÓPRIO CAPITAL FI AÇÕES	D+3 du	Não há	404.056,65	0,57%	274	0,46%	Artigo 8º, Inciso I

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	651.264,07	0,91%	142	0,05%	Artigo 9º, Inciso III
BB ALOCAÇÃO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO	D+5 du	Não há	651.175,55	0,91%	89	0,51%	Artigo 10º, Inciso I
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	615.153,29	0,86%	172.053	0,00%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.505.081,21	4,92%	5.022	0,66%	Artigo 10º, Inciso I
<b>Total para cálculo dos limites da Resolução</b>			<b>71.219.163,80</b>				